ПРОЕКТ
ДУМА

городского поселения г.Краснослободск

Среднеахтубинского района

Волгоградской области

 РЕШЕНИЕ

от     04.03.2020г.                                 № ___

О внесении  изменений в решение Думы

городского поселения г.Краснослободск  № 9/33

от 26.12.2019 г. «О бюджете городского поселения г.Краснослободск

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
Рассмотрев ходатайство Администрации городского поселения г.Краснослободск о внесении изменений в решение Думы городского поселения г.Краснослободск № 9/33 от 26.12.2019г. «О бюджете городского поселения г.Краснослободск на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», в связи с выявленной технической ошибкой, Дума городского поселения г. Краснослободск
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы городского поселения г.Краснослободск №9/33 от 26.12.2019г. «О бюджете городского поселения г.Краснослободск на 2020год и плановый период 2021 и 2022 годов».
1.1.
Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов городского поселения г.Краснослободск на плановый период 2021 и 2022 годов»;
Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов городского поселения г. Краснослободск на 2020 год»;

Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов городского поселения г. Краснослободск на плановый период 2021 и 2022 годов»;

Приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения г.Краснослободск на 2020 год»;

Приложение № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения г.Краснослободск на плановый период 2021 и 2022 годов»

в статье 7 изложить в новой редакции (согласно приложения № 6,7,8,9,10)
2.
Приложение № 13 «Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» статьи 8 изложить в новой редакции (согласно приложения № 13).
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».
4.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения

г.Краснослободск                                                                         В.В.Сурков

Председатель Думы городского

поселения г.Краснослободск                                                        И.Г.Коденко